Venda Nova do Imigrante, 27 de julho de 2023.

De: Comissão de Finanças e Orçamento
Para: Comissão de Finanças e Orçamento

Referência:
Processo nº 509/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 48/2023

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: OF. GAB. PMVNI/Nº 259/2023 Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o
PROJETO DE LEISUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 032/2023que DISPÕE SOBRE
ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS. para apreciação e posterior votação, EM REGIMEDE
MÁXIMA URGÊNCIA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análises e Emissão de Parecer

Ação realizada: Encaminhar à Comissão

Descrição:
Na reunião do dia 19 de julho de 2023. Relatora e comissão pela aprovação.

Próxima Fase: Para Análises e Emissão de Parecer

Marco Antonio Torres Nascimento
Vereador

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003500320031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003500320031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003500320031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003500320031003A005400

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Torres Nascimento em 27/07/2023 13:22

Checksum: E06FAB912163FC0769AD72904765853284DFE60B5A5E1BB0FB2CEF9E1B89C3E4

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS